EX
REPUBLIQUE
FRANGAISE

Fdborss
Fgalité
Fraterite

FRANCE

EDUCATION

INTERNATIONAL
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Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

(c

Session

entre

Numéro candidat

: 216006 Sousse (TUNISIE)

: 202407T (DELF-DALF tout public)

216006230720

216006230675

216006230642

216006230101

216006230705

216006230619

216006230681

216006230628

216006230668

216006230655

216006230743

216006230632

216006230635

216006230703

216006230737

216006230611

216006230716

216006230712

216006230623

216006230711

216006230659

216006230615

216006230680

216006230634

216006230723

216006230726

216006230630

216006230736

216006230639

216006230654

Date de naissance

04 juillet 2000
05 juillet 2001
19 janvier 2002

22 juillet 1998

12 décembre 1999

02 juillet 1998
17 février 2000

22 juillet 1998

12 septembre 2001

09 février 1998

22 novembre 2000

11 septembre 2002

04 mars 1997
20 février 1991
07 juillet 1999
16 mars 2003

07 mai 1999

02 septembre 1999

07 octobre 2000

03 janvier 1998

06 décembre 2001

01 janvier 2000

28 décembre 1998

02 mai 1999
26 juin 2000
14 mars 2001
18 janvier 1998
08 mai 1999

11 mai 1999

03 aolit 1998

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tablezh
La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Non admis-e
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Numeéro candidat

216006230721

216006230731

216006230663

216006230698

216006230613

216006230733

216006230744

216006230699

216006230745

216006230622

216006230735

216006230667

216006230652

216006230710

216006230694

216006230717

216006230658

216006230618

216006230629

216006230683

216006230713

216006230660

216006230670

216006230638

216006230676

216006230692

216006230624

216006230661

216006230650

216006230608

216006230701

216006230714

216006230640

216006230725

216006230665

216006230707

216006230641

216006230691

216006230686

216006230612

216006230664

216006230651

Date de naissance
19 octobre 1999
11 octobre 1999

01 juillet 1994

22 aolit 1999

06 juillet 1999

10 mai 1999

16 septembre 1997
17 avril 1999

19 février 2000

30 mai 1998

14 mai 1999

03 mai 2001

22 octobre 1998
06 novembre 1999
07 juin 2003

02 juillet 2001

24 octobre 1999
16 décembre 1996
15 juillet 1999

29 juillet 1998

15 février 1999

07 décembre 1998
28 mars 2001

21 juillet 1986

03 mai 2000

23 juillet 2002

02 juillet 1999

15 décembre 1999
29 mars 2000

13 février 1971

19 juin 2000

01 mai 1997

20 janvier 1998

14 avril 2000

27 mai 1998

29 janvier 2000

14 décembre 2002
15 septembre 1996
26 janvier 1999

19 mai 1999

13 juin 1998

07 avril 2000

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e
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Numeéro candidat

216006230674

216006230718

216006230621

216006230656

216006230690

216006230657

216006230633

216006230706

216006230685

216006230666

216006230648

216006230741

216006230653

216006230697

216006230636

216006230688

216006230730

216006230647

216006230616

216006230673

216006230677

216006230669

216006230719

216006230740

216006230614

216006230700

216006230687

216006230617

216006230643

216006230708

216006230739

216006230729

216006230637

216006230689

216006230649

216006230702

216006230678

216006230704

216006230644

216006230645

216006230627

216006230728

Date de naissance
28 décembre 1999
24 novembre 1998

06 juillet 1997

14 juin 1999

05 octobre 1998

21 juillet 1996

26 juillet 1999

18 avril 1998

05 septembre 2000
14 septembre 2000
02 octobre 2000
07 juin 2002

25 mai 1998

22 février 2000

18 juin 1995

05 octobre 2000
02 juin 1991

28 avril 1999

23 septembre 1998
02 juillet 1998

29 novembre 1997
23 octobre 1999
28 septembre 2001
13 décembre 2001
19 janvier 1998

05 janvier 2002

11 mars 1999

12 novembre 1998
16 juillet 2024

30 septembre 2001
14 juin 2003

16 février 1998

28 avril 1999

27 novembre 2000
18 février 1996

01 septembre 1995
25 avril 2000

20 octobre 1999
25 juin 1999

20 septembre 1995
07 juillet 1999

03 juin 2001

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Non admis

Non admis

Admis-e

Admis-e

Non admis

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis

Admis-e

Non admis

Non admis

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis

Admis-e

Non admis

Non admis

Admis-e

Admis-e

Non admis

Non admis

Admis-e

Admis-e

Non admis

Non admis

Non admis

Non admis

Non admis

Admis-e
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Numéro candidat

216006230732

216006230625

216006230715

216006230626

216006230684

216006230693

216006230620

216006230671

216006230709

216006230672

216006230646

216006230696

216006230609

216006230682

216006230734

216006230679

216006230727

216006230631

216006230662

Date de naissance

01 février 2000
26 juin 1999

26 avril 2000
08 juin 1999
20 mai 1996

05 aolt 2003
11 février 2000
06 aolit 2000
27 juillet 1998
20 ao(it 2000
06 février 1995
06 janvier 2000
05 mai 2002

20 avril 2001
24 février 1997
20 janvier 1998
04 aolit 1999
20 avril 1998

27 avril 2002

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Non admis-e
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